DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INTERFACES DO ENSINO
DAS CIÊNCIAS COM OS SABERES TRADICIONAIS UTILIZADOS NA AGRICULTURA
URBANA DO BAIRRO EFAPI CHAPECÓ/SC de autoria de JANE ACORDI DE CAMPOS,
ANTONIO VALMOR DE CAMPOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88051

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88051